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...10254Q

...43703Z

...94204B

...85230F

...15051C

...46639Z

PIÑERA JULIA

PUCHE MARTINEZ

PASCUAL SOLER

ROS PEREZ CHUECOS

ZAPATA MAYOR

CASCALES MESEGUER

VICTOR MANUEL

M. PILAR

JUANA MARIA

JUAN SALVADOR

CARMEN MARIA

LAURA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30005612 CPEIBas SALZILLO (MURCIA)

30009484 CE INF-PRI LAS HERRATILLAS  (YECLA)

30007141 CE INF-PRI GARRE ALPAÑEZ (BALSICAS)

30000584 CE INF-PRI SIERRA ESPUÑA (ALHAMA DE 
MURCIA)

30005582 CE INF-PRI SANTA MARÍA DE GRACIA (MURCIA)

30010760 CE INF-PRI NUM. 8 - MIGUEL ORTUÑO PALAO  
(YECLA)

MURCIA

YECLA

TORRE-PACHECO

ALHAMA DE 
MURCIA

MURCIA

YECLA

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597I38

0597PT

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

23/05/16

18/05/16

12/05/16

19/05/16

16/05/16

17/05/16

Incorporación 30/05/2016.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14011200

14020050

14020620

14021500

14023650

14023750

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...91166J 

Sustituye a ...00286S 

Sustituye a ...57273F 

Sustituye a ...17671G 

Sustituye a ...29728C 

Sustituye a ...45823W 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597I38

0597PT

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...10896M

...11554M

...52738E

...72907Q

...51823G

...98209E

NAVARRO ORENES

LLORENTE MARTINEZ

UREÑA CESPEDES

CRESPO ESPINOSA

FERNANDEZ-HENAREJOS SANCHEZ

LOPEZ SANCHEZ

CAYETANO

ADORACION

SANDRA

TERESA CASILDA

MARIA DOLORES

JUAN CARLOS

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30002350 CE INF-PRI LA ASOMADA (ASOMADA (LA))

30000811 CE INF-PRI ANTONIO MONZÓN (BENIEL)

30002143 CEE PRIMITIVA LÓPEZ (DOLORES (LOS))

30008595 CE INF-PRI SAN PABLO (MURCIA)

30008674 CE INF-PRI SAN PÍO X (MURCIA)

30008959 CE INF-PRI SANTIAGO EL MAYOR  (MURCIA)

CARTAGENA

BENIEL

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

25/05/16

16/05/16

25/05/16

23/05/16

20/05/16

25/05/16

Incorporación 30/05/2016.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14024480

14024800

14024820

14025340

14025380

14025500

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...20902X 

Sustituye a ...53403N 

Sustituye a ...15284D 

Sustituye a ...19222D 

Sustituye a ...74919D 

Sustituye a ...34819Q 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...04200Y

...35586Q

...15243T

...12655W

...89350D

...62300R

MONERRI LOPEZ

HERNANDEZ FERNANDEZ

MARTINEZ GARCIA

LOPEZ RUIZ

MONTILLA SANTIAGO

GARCIA MONTOYA

MARIANGELES

MARIA ALICIA

SOLEDAD

PIEDAD

ISABEL

FRANCISCA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30002052 CE INF-PRI SANTA FLORENTINA (PALMA (LA))

30011995 CRA ALZABARA (CUEVAS DE REYLLO)

30001862 CE INF-PRI SAN ISIDORO (ALGAR (EL))

30007293 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO (TORRE-
PACHECO)

30011481 CE INF-PRI ANTONIO MACHADO (ALHAMA DE 
MURCIA)

30010711 CE INF-PRI JOSÉ MARÍA PÁRRAGA (PALMAR 
(EL) O LUGAR DE DON JUAN)

CARTAGENA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

CARTAGENA

TORRE-PACHECO

ALHAMA DE 
MURCIA

MURCIA

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

16/05/16

24/05/16

16/05/16

19/05/16

20/05/16

19/05/16

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14025570

14025640

14025690

14025760

14027300

14029510

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...81121L 

Sustituye a ...55946Q 

Sustituye a ...15423M 

Sustituye a ...52384J 

Sustituye a ...55151A 

Sustituye a ...96255L 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

36

36

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...21288H

...74341H

...56232N

...96276F

...15117Y

...55713E

GOMEZ CANO

OLIVARES MARTINEZ

ANDREU MARTINEZ

NARANJO MARTINEZ

MOLINA JIMENEZ

BALLESTA RAMON

AGUSTIN

EVA MARIA

LIDIA

ESTHER

ROSALIA

MARIA NIEVES

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30002234 CE INF-PRI LA CONCEPCIÓN (BARRIO DE LA 
CONCEPCION)

30010759 CE INF-PRI SAN JOSÉ DE CALASANZ (N.7) 
(YECLA)

30006355 CE INF-PRI ESCUELAS NUEVAS (PALMAR (EL) O
LUGAR DE DON JUAN)

30008984 CE INF-PRI SAN CRISTÓBAL (DOLORES (LOS))

30010632 CE INF-PRI VIRGINIA PÉREZ (ALGAR (EL))

30000596 CE INF-PRI PRÍNCIPE DE ESPAÑA (ALHAMA DE 
MURCIA)

CARTAGENA

YECLA

MURCIA

CARTAGENA

CARTAGENA

ALHAMA DE 
MURCIA

0597MU

0597PT

0597PT

0597EI

0597EI

0597EI

Completa

Completa

10 horas

Completa

Completa

12 horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

25/05/16

23/05/16

25/05/16

23/05/16

24/05/16

18/05/16

Incorporación 27/05/2016.

ATENCIÓN HORARIO: Lunes de 9 
a 12h, Miércoles de 9 a 15h, 
Tardes quincenales de 16 a 18 h y 
viernes de 9 a 11,30h.

Incorporación 30/05/2016.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14030060

14030490

14030710

14031360

14031400

14031450

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...02002M 

Sustituye a ...08616Y 

Sustituye a ...25098Q 

Sustituye a ...39660N 

Sustituye a ...13442F 

Sustituye a ...24741P 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

36

36

36

36

36

36

0597MU

0597PT

0597PT

0597EI

0597EI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...47916C

...78612J

...29636Q

...35114G

...47076Z

...38437C

NAVAS OSORIO

GIMENEZ MARTIN

HERRERA GONZALEZ

PICAZO CAVA

MARTINEZ MOLINA

LOPEZ SALMERON

MARIA ANGELES

SILVIA

M.JOSE

MONICA

ANA

MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30007311 CE INF-PRI FONTES  (TORRE-PACHECO)

30009411 CE INF-PRI DIEGO MARTÍNEZ RICO (CEUTI)

30006537 CE INF-PRI FRANCISCO SALZILLO (RAMOS 
(LOS))

30004048 CE INF-PRI MAESTRO JESÚS GARCÍA (LORQUI)

30006756 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE BELÉN (MURCIA)

30010991 CE INF-PRI EL RUBIAL (AGUILAS)

TORRE-PACHECO

CEUTÍ

MURCIA

LORQUÍ

MURCIA

ÁGUILAS

0597AL

0597EI

0597EI

0597EI

0597PT

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

23/05/16

25/05/16

17/05/16

25/05/16

06/05/16

25/05/16

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14031680

14032080

14033140

14033490

14034030

14034130

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Itinera con 30001977 CE INF-PRI SANTA MARÍA DEL BUEN AIRE (PUEBLA 
(LA) - CARTAGENA)

Itinera con 30010929 CE INF-PRI MEDITERRÁNEO (AGUILAS - ÁGUILAS)

Sustituye a ...01996Z 

Sustituye a ...40856K 

Sustituye a ...10535N 

Sustituye a ...24168Z 

Sustituye a ...77100T 

Sustituye a ...88752X 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

36

36

36

36

36

36

0597AL

0597EI

0597EI

0597EI

0597PT

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion



Listado  De Adjudicatarios Con Plaza En Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 24/05/2016. Proceso 1250. Fecha de incorporación: 25-MAY-16  -  Listado a  24 de Mayo       de 2016, a las 13:40

Página 6 de 8

...40995C

...13059H

...43203V

...81808W

...19337Z

...07940C

HERNANDEZ VELASCO

GUERRERO TOSCANO

HOYOS PONCE

PEREZ SANCHEZ

MATEOS DEL VAS

TORRES MARTINEZ

LAURA

ENCARNACION

Mª JOSE

ISABEL

ANTONIO

MARTA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30006719 CE INF-PRI NICOLÁS RAYA (SANGONERA LA 
VERDE O ERMITA NUEVA)

30010796 CE INF-PRI BEETHOVEN (SAN ANTONIO ABAD)

30011855 IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS (LORCA)

30018382 CE INF-PRI INFANTA LEONOR (MAZARRÓN)

30004097 CE INF-PRI FRANCISCO CAPARRÓS 
(MAZARRÓN)

30007037 CE INF-PRI JOAQUÍN CARRIÓN VALVERDE (SAN 
JAVIER)

MURCIA

CARTAGENA

LORCA

MAZARRÓN

MAZARRÓN

SAN JAVIER

0597PT

0597FI

0597PS

0597I38

0597PT

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

21/05/16

23/05/16

17/05/16

20/05/16

16/05/16

19/05/16

Incorporación 27/05/2016.

AULA ABIERTA.

AULA ABIERTA.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14034500

14034900

14035620

14036640

14037230

14037480

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...84500V 

Sustituye a ...73680N 

Sustituye a ...29227D 

Sustituye a ...20818P 

Sustituye a ...99483N 

Sustituye a ...48433X 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

36

36

36

36

36

36

0597PT

0597FI

0597PT

0597I38

0597PT

0597PT

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...13079N

...87497C

...83419A

...59982K

...94901E

SANCHEZ SANCHEZ

MERCADER MARTINEZ

CARRION HERNANDEZ

ORTEGA DEL CERRO

IBAÑEZ MADRIGAL

VANESA

MARIA JOSE

ANA ISABEL

MARIA ANGELES

ANA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30009368 CEE ASCRUZ (CARAVACA DE LA CRUZ)

30010292 CEE PÉREZ URRUTI (CHURRA)

30002271 CE INF-PRI FELICIANO SÁNCHEZ (BARRIO DE 
PERAL)

30002180 CE INF-PRI SAN FULGENCIO (POZO ESTRECHO)

30000161 CE INF-PRI JUAN XXIII  (ABARAN)

CARAVACA DE LA 
CRUZ

MURCIA

CARTAGENA

CARTAGENA

ABARÁN

0597PT

0597PT

0597PT

0597PT

0597AL

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

23/05/16

25/05/16

17/05/16

18/05/16

16/05/16

Plaza de resulta.

Incorporación 30/05/2016.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14037850

14037930

14037990

14038210

14046670

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...23395T 

Sustituye a ...55713E 

Sustituye a ...18748T 

Sustituye a ...80059R 

Sustituye a ...69949W 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

36

36

36

36

36

0597PT

0597PT

0597PT

0597PT

0597AL

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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Murcia, a 24 de mayo de 2016

EL DIRECTOR GENERAL DE PLANIFICACIÓN 
EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS

Fdo.: Enrique Ujaldón Benítez


